sampai dengan 27 September 2024 Jam 23.59 WIB dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai
berikut :
1. Peserta  seleksi  CASN  Formasi  CPNS  Kabupaten  Konawe  Tahun  2024  yang  dinyatakan

Lulus/Memenuhi Syarat Seleksi Administrasi setelah tahapan Masa Sanggah sebanyak 2.774
(Dua ribu tujuh ratus tujuh puluh empat) pelamar, dan yang dinyatakan Tidak Lulus/Tidak
Memenuhi  Syarat  sebanyak 484  (Empat  Ratus  Delapan Puluh Delapan)  pelamar  dengan
rincian sebagaimana tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini.

2. Pelamar  Calon Pegawai  Negeri  Sipil  (CASN)   di  Lingkungan Kabupaten  Konawe Tahun